


F.S.C.F. Gymnastique féminine ESTAIRES

Benjamines

Nom Prénom Association Ville Saut Barres Poutre Sol Total

1/2 Finale des Coupes Nationales

AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINEGENEVOIS Maissya 12.950 8.400 11.650 11.900 44.9001

LA JEANNE D ARC ESTAIRESSAGNA Julie 12.750 7.050 11.300 11.500 42.6002

AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINEORMIERES Coline 11.950 7.200 11.150 11.600 41.9003

LA JEANNE D ARC ESTAIRESTORREZ Charlotte 12.550 8.850 8.600 11.600 41.6004

LA JEANNE D ARC ESTAIRESTURCQ Agathe 11.600 7.850 9.650 11.550 40.6505

LA STE EVRARD CYSOINGCHEVALIER Inès 11.450 7.800 9.850 11.250 40.3506

LA STE EVRARD CYSOINGPAIN MANON 11.050 6.700 11.350 11.050 40.1507

LA JEANNE D ARC MOUVAUXDUMONT Fanny 11.500 6.650 11.250 10.750 40.1507

AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINEDUPUIS Alicia 11.350 5.400 11.000 10.300 38.0509

LA JEANNE D ARC ESTAIRESSANSSE Myrtille 11.700 7.100 8.300 9.550 36.65010

LES JEUNES CHERENGGARREYN Marie 10.600 7.050 8.900 10.000 36.55011

LA JEANNE D ARC PERENCHIESSERRA Zoé 11.650 4.950 9.100 10.350 36.05012

LA JEANNE D ARC ESTAIRESLUTETE Olivia 11.750 5.600 8.750 9.900 36.00013

LA JEANNE D ARC PERENCHIESLESENNE Lou Ann 11.350 3.900 9.300 10.350 34.90014

LA JEANNE D ARC PERENCHIESPOIRE Inés 9.800 4.450 10.150 9.850 34.25015

LES JEUNES CHERENGGARREYN Juliette 10.900 7.350 4.850 9.500 32.60016

LA JEANNE D ARC PERENCHIESFONTAINE Gladys 11.100 4.950 5.850 10.550 32.45017

SAINTE GENEVIEVE S SAINTE GENEVIEVECECCHETTO Louanne 11.450 4.650 4.500 10.550 31.15018
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Minimes

Nom Prénom Association Ville Saut Barres Poutre Sol Total

1/2 Finale des Coupes Nationales

LA JEANNE D ARC ESTAIRESDUFRESNE Margaux 13.150 10.200 10.250 11.550 45.1501

LA JEANNE D ARC ESTAIRESVASSEUR Océane 13.200 9.450 11.300 11.100 45.0502

LA SPORTIVE NEUHOF STRASBOURGPETRAZOLLER Soline 13.000 8.550 11.200 11.150 43.9003

LA JEANNE D ARC ESTAIRESBOUJRADA Sarah 13.250 6.150 12.650 11.300 43.3504

LA JEUNESSE DE CROI CROISSYDREUX BINDER Mathlide 12.100 8.300 11.100 11.250 42.7505

AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINELESPERRES Louna 12.550 7.400 11.350 11.450 42.7505

ESPERANCE MARCQ EN BAROEULPIETTRE Jeanne 12.100 8.200 11.650 10.050 42.0007

LA JEANNE D ARC MOUVAUXFELTZ Josephine 11.150 8.200 11.100 10.850 41.3008

LA JEANNE D ARC MOUVAUXPETIT MASQUELIER Marie 11.950 7.150 10.800 10.850 40.7509

SAINT LEON SAINTE CROIX EN PLAINEBIANCHI Océane 12.150 7.500 9.950 10.950 40.55010

LES JEUNES CHERENGBAGUE Louise 11.350 7.750 10.100 11.100 40.30011

LA JEANNE D ARC MOUVAUXHAMMOUD Justine 12.000 8.200 10.300 9.750 40.25012

LA JEUNESSE DE CROI CROISSYFREDOU Marie Gayané 11.400 8.050 9.350 11.150 39.95013

LA STE EVRARD CYSOINGMANOUVRIER Ambre 11.300 6.700 10.600 11.350 39.95013

AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINEDESREAUX Elodie 12.050 5.900 11.350 10.400 39.70015

ESPERANCE MARCQ EN BAROEULDOOLAEGHE Violette 12.300 7.800 8.650 10.850 39.60016

LA SPORTIVE NEUHOF STRASBOURGSEN Melek 12.200 5.850 10.050 11.400 39.50017

ETOILE SPORTIVE LIVRY GARGANLALAGUE Pauline 11.350 7.100 9.650 11.100 39.20018

AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINEPUSCHMANN Flavie 11.500 6.200 10.400 11.050 39.15019

LES JEUNES CHERENGDERNONCOURT Ines 11.600 8.350 7.950 11.250 39.15019

LA JEANNE D ARC ESTAIRESTHUMEREL Solène 11.350 8.000 9.400 9.750 38.50021

LA JEANNE D ARC MOUVAUXBARRIE Luna 11.200 7.550 9.300 10.250 38.30022

LES JEUNES CHERENGPUCHE Camille 11.350 7.000 9.000 10.950 38.30022

LA JEANNE D ARC PERENCHIESPOIRE Tiphaine 10.850 6.100 10.250 10.650 37.85024

GYM ANDLAU ANDLAUGUITON Laetitia 10.550 7.050 9.850 10.350 37.80025

ETOILE SPORTIVE LIVRY GARGANGUYADER Clara 11.450 6.650 10.150 9.500 37.75026

LA JEANNE D ARC ESTAIRESBOUJRADA Ilyana 12.050 7.050 9.450 9.150 37.70027

ESPERANCE MARCQ EN BAROEULTCHANA Jasmine 10.900 7.950 8.750 9.650 37.25028

LA JEANNE D ARC ESTAIRESVASSEUR Agathe 11.700 6.850 7.550 10.800 36.90029

ETOILE SPORTIVE LIVRY GARGANTARTARE Ludivine 10.700 7.850 7.950 10.350 36.85030

USSA GYMNASTIQUE ST ANDRE LEZ LILLEDEMUYS Lisa 11.200 5.950 9.300 10.350 36.80031

LES JEUNES CHERENGPOTTIER Héloise 10.600 6.700 8.850 10.500 36.65032

ETOILE SPORTIVE LIVRY GARGANABELKALON Kassandra 10.600 7.200 8.650 10.100 36.55033

SAINT GEORGES ARGENTEUILVERDURMEN Laura 10.950 5.000 10.350 10.000 36.30034

LUISANT ATHLETIC CL LUISANTRICHARD Manon 11.350 7.250 7.600 9.550 35.75035

USSA GYMNASTIQUE ST ANDRE LEZ LILLEROGEZ Estelle 11.950 5.900 7.700 10.100 35.65036

ETOILE SPORTIVE LIVRY GARGANEGLOFF Alizee 11.200 4.150 8.600 11.300 35.25037

LES JEUNES CHERENGBAGUE Clemence 11.100 6.100 8.000 9.900 35.10038

la Jeanne d'Arc Estairoise 24 et 25 Janvier 2015



F.S.C.F. Gymnastique féminine ESTAIRES

LA SPORTIVE NEUHOF STRASBOURGCHIESA Anais 10.800 5.100 7.000 9.500 32.40039

LA JEANNE D ARC MOUVAUXDUTOIT Victoire 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00040
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Cadettes

Nom Prénom Association Ville Saut Barres Poutre Sol Total

1/2 Finale des Coupes Nationales

LA JEANNE D ARC ESTAIRESDEPRAETER Tiffany 13.200 10.900 11.800 11.450 47.3501

LA JEANNE D ARC ESTAIRESVASSEUR Clémence 12.750 9.950 10.150 12.850 45.7002

SAINT LEON SAINTE CROIX EN PLAINEKRAEMER Julianne 12.750 10.200 10.500 11.750 45.2003

LA STE EVRARD CYSOINGDANEST Célestine 13.100 6.600 11.900 11.800 43.4004

CERCLE SAINT LAURE WASSELONNEHAUSWALD Romane 11.600 8.300 10.650 12.100 42.6505

LES JEUNES CHERENGLEFEBVRE Coline 11.400 8.650 10.150 11.800 42.0006

LA STE EVRARD CYSOINGFROMONT Céline 12.850 7.650 9.450 11.950 41.9007

LA SPORTIVE NEUHOF STRASBOURGMAYER Célène 12.000 8.000 10.200 10.800 41.0008

GYM ANDLAU ANDLAUONESTAS Suzy 11.350 7.100 10.650 11.700 40.8009

ETOILE SPORTIVE LIVRY GARGANLAFARGE Galane 11.400 7.400 10.700 11.150 40.65010

GYM ANDLAU ANDLAUZANCHI Charlotte 12.050 6.500 11.050 10.850 40.45011

LA JEUNESSE DE CROI CROISSYRUFF Rebecca 11.700 7.400 9.900 11.100 40.10012

LA STE EVRARD CYSOINGSULMON Lise 10.850 5.850 11.200 12.100 40.00013

LA JEUNESSE DE CROI CROISSYGUERRERO Emma 10.850 7.300 10.300 11.250 39.70014

LA JEUNESSE DE CROI CROISSYKNIGHT Charlotte 11.400 7.000 10.300 10.800 39.50015

AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINEWALTER Lucille 11.500 7.700 10.200 10.000 39.40016

LA JEANNE D ARC PERENCHIESBALLET Constance 11.950 8.200 7.000 12.050 39.20017

LA JEUNESSE DE CROI CROISSYBARRIAC Aurélie 11.650 7.250 10.000 10.050 38.95018

LES JEUNES CHERENGCOULON Célia 11.550 6.200 9.250 11.550 38.55019

LA JEANNE D ARC MOUVAUXBOTIN Lise 12.000 7.250 7.450 11.400 38.10020

ASSOCIATION GYMNIQ SAILLY SUR LA LYSTHEERLYNCK Jade 11.500 6.050 10.150 10.300 38.00021

AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINEPOIRRIER Amelie 11.300 6.800 9.250 10.600 37.95022

SAINT LEON SAINTE CROIX EN PLAINEBOISSIN Barbara 11.400 7.250 10.000 9.100 37.75023

LUISANT ATHLETIC CL LUISANTDE SA PERREIRA Carla 11.200 6.350 10.400 9.400 37.35024

AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINEBEYLOT Mélanie 11.500 6.800 9.700 9.150 37.15025

SAINT JOSEPH HOENHEIMFREYMANN Claire 10.900 5.350 9.950 10.850 37.05026

LA CHAMPIGNEULLAIS CHAMPIGNEULLESGRUNENBERGER Léa 11.600 6.550 9.400 9.500 37.05026

LA CHAMPIGNEULLAIS CHAMPIGNEULLESBERISHA Edmonda 11.650 6.750 9.400 9.200 37.00028

LA JEANNE D ARC ESTAIRESLORIN AGIUS Sibylline 11.750 6.800 7.700 10.400 36.65029

LA CHAMPIGNEULLAIS CHAMPIGNEULLESBAUER Lola 11.550 4.700 10.850 9.500 36.60030

SAINTE ALOYSE INGERSHEIMLOSITO Marie 11.100 7.850 7.950 9.650 36.55031

LUISANT ATHLETIC CL LUISANTDE SA PEREIRA Eva 10.900 6.600 10.000 8.950 36.45032

SAINTE GENEVIEVE S SAINTE GENEVIEVELATEUR Clara 11.900 6.350 6.600 11.000 35.85033

LA JEANNE D ARC MOUVAUXVANHEYE Marine 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00034
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Juniors

Nom Prénom Association Ville Saut Barres Poutre Sol Total

1/2 Finale des Coupes Nationales

SAINT JOSEPH HOENHEIMOBERST Sarah 13.250 9.900 12.600 11.450 47.2001

LA JEANNE D ARC PERENCHIESSIX Manon 12.950 9.500 10.100 11.550 44.1002

CERCLE SAINT LAURE WASSELONNEVOLPILLIERE Julie 12.550 9.100 10.550 11.600 43.8003

SAINTE GENEVIEVE S SAINTE GENEVIEVEMAPAKOU Rubis 11.850 9.100 10.300 11.900 43.1504

JA. Charleville CHARLEVILLESOBANSKI Kathleen 11.550 8.200 10.600 11.500 41.8505

AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINEDASILVA Andréa 11.650 7.450 12.050 10.200 41.3506

VAILLANTES DE LA MA CHALONS EN CHAMPAGNHERBIN PARISOT Mathilde 12.350 7.050 11.400 10.500 41.3007

GASSENDIANA PARISBURKARTH Juliette 12.300 7.100 11.000 10.150 40.5508

LES JEUNES CHERENGTHEILLIER Marion 11.050 9.050 9.650 10.600 40.3509

LA JEANNE D ARC PERENCHIESWILLAIN Jeanne 11.350 7.650 9.600 10.950 39.55010

SAINT GEORGES ARGENTEUILGOBILLOT Annabelle 11.500 8.450 9.300 10.100 39.35011

CERCLE SAINT LAURE WASSELONNEGEISSLER Claire 11.400 7.150 10.700 9.850 39.10012

CERCLE SAINT LAURE WASSELONNESCHOENHENTZ Marie 11.600 5.550 10.750 10.700 38.60013

AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINEEDMOND Coline 11.850 6.750 10.000 9.500 38.10014

LA SPORTIVE NEUHOF STRASBOURGSUBLON Pauline 11.800 5.550 10.150 9.900 37.40015

LA JEANNE D ARC PERENCHIESGOEMANS Lou 11.900 4.050 10.200 11.150 37.30016

SAINTE GENEVIEVE S SAINTE GENEVIEVEHOANG Emilie 11.150 7.600 8.500 9.600 36.85017

JA. Charleville CHARLEVILLEMARCHAL Amélie 11.500 6.100 7.450 10.250 35.30018

ASSOCIATION GYMNIQ SAILLY SUR LA LYSHINNEKENS Margot 11.450 6.800 7.950 8.800 35.00019

LUISANT ATHLETIC CL LUISANTBRESILLION Juliane 11.300 4.900 9.000 9.350 34.55020

LA SPORTIVE NEUHOF STRASBOURGCADO Natanaelle 11.950 4.250 9.450 8.500 34.15021

la Jeanne d'Arc Estairoise 24 et 25 Janvier 2015



F.S.C.F. Gymnastique féminine ESTAIRES

Seniors

Nom Prénom Association Ville Saut Barres Poutre Sol Total

1/2 Finale des Coupes Nationales

LA JEANNE D ARC ESTAIRESCARON Hèléne 14.150 11.950 13.300 13.500 52.9001

LA JEANNE D ARC ESTAIRESDEHAENE Marie Hélène 13.150 13.800 12.050 12.600 51.6002

LA JEANNE D ARC ESTAIRESVERAGHE Camille 13.650 11.750 11.250 12.950 49.6003

LA JEANNE D ARC ESTAIRESBECUWE Laurie 13.350 9.500 11.150 12.700 46.7004

GYM ANDLAU ANDLAUKNAB Charlotte 13.300 9.000 11.800 12.200 46.3005

GASSENDIANA PARISJOST Noémie 12.400 8.750 11.000 12.450 44.6006

LA JEUNESSE DE CROI CROISSYMINGORI Camille 11.900 8.450 12.000 12.100 44.4507

LA SPORTIVE NEUHOF STRASBOURGABERT Charley 12.200 8.800 10.900 11.300 43.2008

LUISANT ATHLETIC CL LUISANTHIE Marlène 11.900 8.000 10.450 11.750 42.1009

GYM ANDLAU ANDLAUBELLUT Caroline 12.050 7.450 10.400 11.950 41.85010

GASSENDIANA PARISBRANCIARD Laure 11.750 8.100 10.500 11.400 41.75011

LES JEUNES CHERENGCOUROUBLE Valentine 11.600 8.200 10.400 11.400 41.60012

SAINTE GENEVIEVE S SAINTE GENEVIEVEBRAGA Andréa 13.050 7.450 9.450 11.450 41.40013

CERCLE SAINT LAURE WASSELONNECOUPIN Marion 11.850 7.100 11.050 11.200 41.20014

ESPERANCE MARCQ EN BAROEULTORCQ Odile 11.900 8.850 8.400 11.800 40.95015

BERGERONNETTE DE REHONCOLLE Justine 11.650 8.200 10.600 10.300 40.75016

GASSENDIANA PARISSCHERPEREEL Alice 11.400 7.950 10.300 10.750 40.40017

L ALERTE EPINALGEHIN Maryline 11.800 7.950 10.900 9.700 40.35018

SAINTE ALOYSE INGERSHEIMFRIEH Léa 11.200 8.550 9.950 10.500 40.20019

LA SPORTIVE NEUHOF STRASBOURGGROSS Claire 11.750 7.700 10.500 10.200 40.15020

LA SPORTIVE NEUHOF STRASBOURGHEID Mallaury 11.900 7.650 10.500 10.050 40.10021

LA JEUNESSE DE CROI CROISSYBRANCHU Mathilde 11.700 7.400 9.950 10.750 39.80022

ESPERANCE MARCQ EN BAROEULLEGRAND Amandine 12.150 8.750 9.200 9.650 39.75023

LES JEUNES CHERENGCRESSON Céline 11.850 6.600 11.250 10.000 39.70024

LA SPORTIVE NEUHOF STRASBOURGGROSS Lauriane 12.200 7.400 10.150 9.900 39.65025

LA JEUNESSE DE CROI CROISSYBERGER Morgane 11.850 6.900 10.150 10.600 39.50026

GASSENDIANA PARISBUCZKOWSKI Evena 12.000 7.500 8.350 11.450 39.30027

LES JEUNES CHERENGNAUD Justine 11.700 7.300 8.850 11.300 39.15028

LA SPORTIVE NEUHOF STRASBOURGCASPAR Manon 11.750 7.150 10.650 9.600 39.15028

SAINT LEON SAINTE CROIX EN PLAINEDEL PUPPO Elodie 12.000 7.650 8.600 10.100 38.35030

L'ARMORIQUE PARISENJALBERT Tiphaine 11.950 6.800 9.650 9.950 38.35030

ESPERANCE MARCQ EN BAROEULDUBAELE Margaux 11.600 6.650 9.200 10.850 38.30032

LA JEANNE D ARC ESTAIRESLEMAIRE Sophie 12.200 5.300 10.650 9.600 37.75033

GYM ANDLAU ANDLAUKRANTZ Caroline 11.250 6.750 9.350 9.950 37.30034

LA JEUNE GARDE ELOYESANTOINE Ophelie 11.850 6.700 9.400 9.050 37.00035

SAINT SPIRE DE CORB CORBEIL ESSONNESDIDIER Maeva 11.350 7.250 9.050 9.300 36.95036

GASSENDIANA PARISCOLLE Elise 11.000 7.050 7.750 10.600 36.40037

L ALERTE EPINALBOUCHERIT Sarah 11.150 7.600 7.450 9.650 35.85038
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Coupe Espoir AssociationCatégorie

1/2 Finale des Coupes Nationales

11LA JEANNE D ARC ESTAIRES
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 141.2001

317 VASSEUR Clémence (12.750) 9.950 (10.150) 12.850 45.700

320 DEPRAETER Tiffany 13.200 10.900 11.800 11.450 47.350

415 BOUJRADA Sarah 13.250 (6.150) 12.650 (11.300) 43.350

416 DUFRESNE Margaux 13.150 10.200 10.250 11.550 45.150

12LA JEANNE D ARC ESTAIRES
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 130.1002

417 VASSEUR Océane 13.200 9.450 11.300 11.100 45.050

418 BOUJRADA Ilyana (12.050) (7.050) 9.450 (9.150) 37.700

510 SAGNA Julie 12.750 7.050 11.300 11.500 42.600

511 TORREZ Charlotte 12.550 8.850 (8.600) 11.600 41.600

22AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 129.1503

336 WALTER Lucille (11.500) 7.700 (10.200) (10.000) 39.400

440 LESPERRES Louna 12.550 7.400 11.350 11.450 42.750

441 DESREAUX Elodie 12.050 (5.900) 11.350 10.400 39.700

520 GENEVOIS Maissya 12.950 8.400 11.650 11.900 44.900

08LA STE EVRARD CYSOING
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 127.6004

314 DANEST Célestine 13.100 6.600 11.900 11.800 43.400

315 SULMON Lise (10.850) (5.850) 11.200 12.100 40.000

316 FROMONT Céline 12.850 7.650 (9.450) 11.950 41.900

503 BONTEMPS Cléo 11.300 6.450 10.700 (11.200) 39.650

20LA SPORTIVE NEUHOF STRASBOURG
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 124.6005

327 MAYER Célène 12.000 8.000 10.200 10.800 41.000

328 CHIESA Emilie (11.450) 6.050 (5.200) (9.400) 32.100

434 PETRAZOLLER Soline 13.000 8.550 11.200 11.150 43.900

435 SEN Melek 12.200 (5.850) 10.050 11.400 39.500

21SAINT LEON SAINTE CROIX EN PLAINE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 123.5006

333 KRAEMER Julianne 12.750 10.200 10.500 11.750 45.200

334 BOISSIN Barbara 11.400 7.250 10.000 9.100 37.750

439 BIANCHI Océane 12.150 7.500 9.950 10.950 40.550
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07LA JEUNESSE DE CROISSY CROISSY
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 123.3507

310 KNIGHT Charlotte (11.400) (7.000) 10.300 10.800 39.500

311 BARRIAC Aurélie 11.650 7.250 10.000 (10.050) 38.950

409 DREUX BINDER Mathlide 12.100 8.300 11.100 11.250 42.750

410 FREDOU Marie Gayané 11.400 8.050 (9.350) 11.150 39.950

17LA JEANNE D ARC MOUVAUX
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 121.1508

428 DUTOIT Victoire (0.000) (0.000) (0.000) (0.000) 0.000

429 HAMMOUD Justine 12.000 8.200 10.300 9.750 40.250

430 PETIT MASQUELIER Marie 11.950 7.150 10.800 10.850 40.750

513 DUMONT Fanny 11.500 6.650 11.250 10.750 40.150

01GYM ANDLAU ANDLAU
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 119.4509

301 ONESTAS Suzy 11.350 7.100 10.650 11.700 40.800

302 ZANCHI Charlotte 12.050 6.500 11.050 10.850 40.450

401 GUITON Laetitia (10.550) 7.050 9.850 10.350 37.800

402 DENJEAN Victoria 10.950 (4.750) (8.850) (10.200) 34.750

03LES JEUNES CHERENG
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 119.35010

308 COULON Célia 11.550 (6.200) 9.250 11.550 38.550

309 LEFEBVRE Coline 11.400 8.650 10.150 11.800 42.000

404 POTTIER Héloise (10.600) 6.700 (8.850) (10.500) 36.650

407 PUCHE Camille 11.350 7.000 9.000 10.950 38.300

16ESPERANCE MARCQ EN BAROEUL
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 118.85011

425 DOOLAEGHE Violette 12.300 7.800 8.650 10.850 39.600

426 PIETTRE Jeanne 12.100 8.200 11.650 10.050 42.000

427 TCHANA Jasmine 10.900 7.950 8.750 9.650 37.250

14ETOILE SPORTIVE LIVRY GARGAN
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 118.75012

323 LAFARGE Galane 11.400 7.400 10.700 11.150 40.650

419 ABELKALON Kassandra (10.600) 7.200 (8.650) 10.100 36.550

420 GUYADER Clara 11.450 (6.650) 10.150 (9.500) 37.750

421 LALAGUE Pauline 11.350 7.100 9.650 11.100 39.200

18LA JEANNE D ARC MOUVAUX
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 117.70013

324 VANHEYE Marine (0.000) (0.000) (0.000) (0.000) 0.000

325 BOTIN Lise 12.000 7.250 7.450 11.400 38.100

431 FELTZ Josephine 11.150 8.200 11.100 10.850 41.300

432 BARRIE Luna 11.200 7.550 9.300 10.250 38.300
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23AVENIR DE TRIEL TRIEL SUR SEINE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 116.85014

337 POIRRIER Amelie (11.300) 6.800 9.250 10.600 37.950

338 BEYLOT Mélanie 11.500 6.800 9.700 (9.150) 37.150

442 PUSCHMANN Flavie 11.500 (6.200) 10.400 11.050 39.150

521 LEDROIT Justine 11.400 7.200 (9.200) 10.650 38.450

09LA JEANNE D ARC ESTAIRES
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 116.60015

412 VASSEUR Agathe 11.700 6.850 (7.550) 10.800 36.900

506 TURCQ Agathe 11.600 7.850 9.650 11.550 40.650

507 SANSSE Myrtille 11.700 7.100 8.300 9.550 36.650

509 CORDONNIER Chloé (10.700) (4.850) 9.950 (9.000) 34.500

04LES JEUNES CHERENG
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 116.55016

405 BAGUE Clemence 11.100 (6.100) 8.000 (9.900) 35.100

406 BAGUE Louise 11.350 7.750 10.100 11.100 40.300

408 DERNONCOURT Ines 11.600 8.350 (7.950) 11.250 39.150

501 GARREYN Marie (10.600) 7.050 8.900 10.000 36.550

02LA CHAMPIGNEULLAISE CHAMPIGNEULLES
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 115.85017

303 DORCHAIN Cloé (11.150) 8.250 9.500 10.750 39.650

304 BERISHA Edmonda 11.650 6.750 (9.400) (9.200) 37.000

305 BAUER Lola 11.550 (4.700) 10.850 9.500 36.600

306 GRUNENBERGER Léa 11.600 6.550 9.400 9.500 37.050

19LA JEANNE D ARC PERENCHIES
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 113.65018

326 BALLET Constance 11.950 8.200 (7.000) 12.050 39.200

433 POIRE Tiphaine (10.850) 6.100 10.250 10.650 37.850

514 LESENNE Lou Ann 11.350 3.900 9.300 10.350 34.900

515 DELESALLE Clara 11.400 (3.450) 8.150 (10.150) 33.150

10LA JEANNE D ARC ESTAIRES
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 111.15019

318 LORIN AGIUS Sibylline 11.750 6.800 7.700 10.400 36.650

413 THUMEREL Solène 11.350 8.000 9.400 9.750 38.500

512 LUTETE Olivia 11.750 5.600 8.750 9.900 36.000

24LUISANT ATHLETIC CLUB LUISANT
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 109.55020

340 DE SA PERREIRA Carla 11.200 6.350 10.400 9.400 37.350

341 DE SA PEREIRA Eva 10.900 6.600 10.000 8.950 36.450

443 RICHARD Manon 11.350 7.250 7.600 9.550 35.750
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33LA JEANNE D ARC ESTAIRES
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 154.4001

115 DEHAENE Marie Hélène (13.150) 13.800 12.050 (12.600) 51.600

116 CARON Hèléne 14.150 11.950 13.300 13.500 52.900

117 VERAGHE Camille 13.650 11.750 11.250 12.950 49.600

118 BECUWE Laurie 13.350 (9.500) (11.150) 12.700 46.700

34GASSENDIANA PARIS
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 128.8502

120 JOST Noémie 12.400 8.750 11.000 12.450 44.600

121 BRANCIARD Laure (11.750) 8.100 10.500 11.400 41.750

122 BUCZKOWSKI Evena 12.000 7.500 (8.350) 11.450 39.300

207 BURKARTH Juliette 12.300 (7.100) 11.000 (10.150) 40.550

30GYM ANDLAU ANDLAU
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 126.1503

101 KNAB Charlotte 13.300 9.000 11.800 12.200 46.300

102 KRANTZ Caroline 11.250 6.750 (9.350) 9.950 37.300

103 BELLUT Caroline 12.050 7.450 10.400 11.950 41.850

201 POZNER Joanne (11.150) (2.950) 10.050 (9.850) 34.000

39CERCLE SAINT LAURENT WASSELONNE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 125.3504

138 COUPIN Marion 11.850 7.100 11.050 11.200 41.200

223 GEISSLER Claire (11.400) 7.150 10.700 (9.850) 39.100

224 SCHOENHENTZ Marie 11.600 (5.550) 10.750 10.700 38.600

225 VOLPILLIERE Julie 12.550 9.100 (10.550) 11.600 43.800

31LES JEUNES CHERENG
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 124.3005

104 COUROUBLE Valentine 11.600 8.200 10.400 11.400 41.600

105 CRESSON Céline 11.850 (6.600) 11.250 (10.000) 39.700

106 NAUD Justine 11.700 7.300 (8.850) 11.300 39.150

205 THEILLIER Marion (11.050) 9.050 9.650 10.600 40.350

32LA JEUNESSE DE CROISSY CROISSY
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 123.7506

107 MINGORI Camille 11.900 8.450 12.000 12.100 44.450

108 BERGER Morgane 11.850 6.900 10.150 10.600 39.500

109 BRANCHU Mathilde 11.700 7.400 9.950 10.750 39.800
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36LA SPORTIVE NEUHOF STRASBOURG
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 122.9507

130 ABERT Charley 12.200 8.800 10.900 11.300 43.200

131 GROSS Lauriane 12.200 7.400 (10.150) (9.900) 39.650

132 HEID Mallaury 11.900 7.650 10.500 10.050 40.100

217 SUBLON Pauline (11.800) (5.550) 10.150 9.900 37.400

38SAINTE GENEVIEVE SPOR SAINTE GENEVIEVE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 121.4008

137 BRAGA Andréa 13.050 7.450 9.450 11.450 41.400

219 MAPAKOU Rubis 11.850 9.100 10.300 11.900 43.150

220 HOANG Emilie 11.150 7.600 8.500 9.600 36.850

35ESPERANCE MARCQ EN BAROEUL
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 119.1509

126 TORCQ Odile 11.900 8.850 8.400 11.800 40.950

127 LEGRAND Amandine 12.150 8.750 9.200 9.650 39.750

128 DUBAELE Margaux (11.600) 6.650 9.200 10.850 38.300

129 T YOEN Laura 11.750 (6.300) (6.450) (9.400) 33.900

37LA SPORTIVE NEUHOF STRASBOURG
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 113.45010

134 GROSS Claire 11.750 7.700 10.500 10.200 40.150

135 CASPAR Manon 11.750 7.150 10.650 9.600 39.150

218 CADO Natanaelle 11.950 4.250 9.450 8.500 34.150
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01LIGUE DU NORD
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 226.6001

317 VASSEUR Clémence 12.750 9.950 10.150 12.850 45.700

319 DRAPPA Océane (11.100) (3.900) (8.800) (9.250) 33.050

320 DEPRAETER Tiffany 13.200 10.900 11.800 11.450 47.350

415 BOUJRADA Sarah 13.250 6.150 12.650 11.300 43.350

416 DUFRESNE Margaux 13.150 10.200 10.250 11.550 45.150

417 VASSEUR Océane 13.200 9.450 11.300 11.100 45.050

07LIGUE D'ALSACE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 214.6002

327 MAYER Célène 12.000 8.000 10.200 (10.800) 41.000

333 KRAEMER Julianne 12.750 10.200 10.500 11.750 45.200

339 HAUSWALD Romane (11.600) 8.300 10.650 12.100 42.650

434 PETRAZOLLER Soline 13.000 8.550 11.200 11.150 43.900

435 SEN Melek 12.200 (5.850) 10.050 11.400 39.500

439 BIANCHI Océane 12.150 7.500 (9.950) 10.950 40.550

04LIGUE ILE DE France
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 212.7503

409 DREUX BINDER Mathlide 12.100 8.300 11.100 11.250 42.750

420 GUYADER Clara (11.450) 6.650 (10.150) (9.500) 37.750

440 LESPERRES Louna 12.550 7.400 11.350 11.450 42.750

441 DESREAUX Elodie 12.050 (5.900) 11.350 10.400 39.700

520 GENEVOIS Maissya 12.950 8.400 11.650 11.900 44.900

523 ORMIERES Coline 11.950 7.200 11.150 11.600 41.900

02LIGUE DU NORD
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 204.9004

309 LEFEBVRE Coline 11.400 8.650 10.150 11.800 42.000

314 DANEST Célestine 13.100 6.600 11.900 11.800 43.400

329 GUERDON Sarah 10.850 (3.100) 9.050 (8.550) 31.550

404 POTTIER Héloise (10.600) 6.700 8.850 10.500 36.650

425 DOOLAEGHE Violette 12.300 7.800 (8.650) 10.850 39.600

510 SAGNA Julie 12.750 7.050 11.300 11.500 42.600
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05LIGUE ILE DE France
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 200.0005

310 KNIGHT Charlotte 11.400 7.000 10.300 10.800 39.500

311 BARRIAC Aurélie 11.650 7.250 10.000 (10.050) 38.950

312 RUFF Rebecca 11.700 7.400 9.900 11.100 40.100

323 LAFARGE Galane 11.400 7.400 10.700 11.150 40.650

423 TARTARE Ludivine (10.700) 7.850 (7.950) 10.350 36.850

522 DUPUIS Alicia 11.350 (5.400) 11.000 10.300 38.050

08LIGUE D'ALSACE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 197.4506

301 ONESTAS Suzy 11.350 7.100 10.650 11.700 40.800

302 ZANCHI Charlotte 12.050 6.500 11.050 10.850 40.450

321 FREYMANN Claire 10.900 (5.350) 9.950 10.850 37.050

322 LOSITO Marie 11.100 7.850 (7.950) 9.650 36.550

334 BOISSIN Barbara 11.400 7.250 10.000 (9.100) 37.750

401 GUITON Laetitia (10.550) 7.050 9.850 10.350 37.800

06LIGUE ILE DE France
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 195.3507

335 LATEUR Clara 11.900 (6.350) (6.600) 11.000 35.850

336 WALTER Lucille 11.500 7.700 10.200 (10.000) 39.400

337 POIRRIER Amelie 11.300 6.800 9.250 10.600 37.950

410 FREDOU Marie Gayané 11.400 8.050 9.350 11.150 39.950

419 ABELKALON Kassandra (10.600) 7.200 8.650 10.100 36.550

421 LALAGUE Pauline 11.350 7.100 9.650 11.100 39.200

03LIGUE DU NORD
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 194.2508

308 COULON Célia 11.550 6.200 9.250 11.550 38.550

411 MANOUVRIER Ambre 11.300 6.700 10.600 11.350 39.950

412 VASSEUR Agathe 11.700 6.850 (7.550) 10.800 36.900

429 HAMMOUD Justine 12.000 8.200 10.300 9.750 40.250

507 SANSSE Myrtille 11.700 7.100 8.300 9.550 36.650

508 LALOUX Eloise (10.750) (0.500) 9.500 (7.750) 28.500
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09LIGUE DU NORD
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 242.7001

104 COUROUBLE Valentine (11.600) 8.200 10.400 11.400 41.600

115 DEHAENE Marie Hélène 13.150 13.800 12.050 12.600 51.600

116 CARON Hèléne 14.150 11.950 13.300 13.500 52.900

117 VERAGHE Camille 13.650 11.750 11.250 12.950 49.600

118 BECUWE Laurie 13.350 9.500 11.150 12.700 46.700

211 JOVENET Téa 11.900 (8.150) (8.500) (10.350) 38.900

15LIGUE D'ALSACE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 223.4502

101 KNAB Charlotte 13.300 9.000 11.800 12.200 46.300

103 BELLUT Caroline 12.050 (7.450) 10.400 11.950 41.850

125 FRIEH Léa (11.200) 8.550 (9.950) (10.500) 40.200

130 ABERT Charley 12.200 8.800 10.900 11.300 43.200

208 OBERST Sarah 13.250 9.900 12.600 11.450 47.200

225 VOLPILLIERE Julie 12.550 9.100 10.550 11.600 43.800

12LIGUE ILE DE France
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 215.5003

107 MINGORI Camille 11.900 8.450 12.000 12.100 44.450

120 JOST Noémie 12.400 8.750 11.000 12.450 44.600

137 BRAGA Andréa 13.050 7.450 9.450 11.450 41.400

202 GOBILLOT Annabelle (11.500) 8.450 (9.300) (10.100) 39.350

207 BURKARTH Juliette 12.300 (7.100) 11.000 10.150 40.550

219 MAPAKOU Rubis 11.850 9.100 10.300 11.900 43.150

10LIGUE DU NORD
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 204.0504

105 CRESSON Céline 11.850 6.600 11.250 10.000 39.700

119 LEMAIRE Sophie 12.200 5.300 10.650 (9.600) 37.750

126 TORCQ Odile 11.900 8.850 (8.400) 11.800 40.950

212 GOEMANS Lou 11.900 (4.050) 10.200 11.150 37.300

213 SIX Manon 12.950 9.500 10.100 11.550 44.100

228 BALLET Charlène (11.500) 4.600 10.750 10.950 37.800
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16LIGUE D'ALSACE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 199.9505

102 KRANTZ Caroline (11.250) 6.750 (9.350) 9.950 37.300

131 GROSS Lauriane 12.200 7.400 10.150 9.900 39.650

132 HEID Mallaury 11.900 7.650 10.500 10.050 40.100

138 COUPIN Marion 11.850 7.100 11.050 11.200 41.200

223 GEISSLER Claire 11.400 7.150 10.700 (9.850) 39.100

224 SCHOENHENTZ Marie 11.600 (5.550) 10.750 10.700 38.600

13LIGUE ILE DE France
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 199.7506

108 BERGER Morgane 11.850 6.900 10.150 10.600 39.500

122 BUCZKOWSKI Evena 12.000 7.500 (8.350) 11.450 39.300

124 SCHERPEREEL Alice 11.400 7.950 10.300 10.750 40.400

220 HOANG Emilie (11.150) 7.600 8.500 9.600 36.850

221 EDMOND Coline 11.850 (6.750) 10.000 (9.500) 38.100

222 DASILVA Andréa 11.650 7.450 12.050 10.200 41.350

11LIGUE DU NORD
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 197.3507

106 NAUD Justine 11.700 7.300 (8.850) 11.300 39.150

127 LEGRAND Amandine 12.150 8.750 9.200 9.650 39.750

128 DUBAELE Margaux 11.600 6.650 9.200 10.850 38.300

205 THEILLIER Marion (11.050) 9.050 9.650 10.600 40.350

206 WINDEHEN Marion 11.200 (5.150) 8.950 (9.250) 34.550

214 WILLAIN Jeanne 11.350 7.650 9.600 10.950 39.550

14LIGUE ILE DE France
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 193.2508

109 BRANCHU Mathilde 11.700 7.400 9.950 10.750 39.800

121 BRANCIARD Laure 11.750 8.100 10.500 11.400 41.750

123 COLLE Elise 11.000 7.050 7.750 10.600 36.400

141 DIDIER Maeva 11.350 7.250 9.050 9.300 36.950

142 ENJALBERT Tiphaine 11.950 6.800 9.650 9.950 38.350

17LIGUE D'ALSACE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 189.2009

134 GROSS Claire 11.750 7.700 10.500 10.200 40.150

135 CASPAR Manon 11.750 7.150 10.650 9.600 39.150

136 DEL PUPPO Elodie 12.000 7.650 8.600 10.100 38.350

217 SUBLON Pauline 11.800 5.550 10.150 9.900 37.400

218 CADO Natanaelle 11.950 4.250 9.450 8.500 34.150
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